ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-3000AP IEC 4 шт. 13 204,80 52 819,20
2 TCA-600 black Powercom 16 шт. 667,80 10 684,80

Разом: 63 504,00
Усього найменувань 2, на суму 63 504,00 UAH
Шістдесят три тисячі п'ятсот чотири гривні 00 копійок

Менеджер